
Id: EMMUT-LJLGN-SDFRG-YVWSX-XSUKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/423/10
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania, usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników 

bezodpływowych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, zm.: z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1495, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215, 
poz. 1664, z 2010 r. Nr 47, poz. 278) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz.1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. 
Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), Rada Miejska 
w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 r. ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie odbierania i usuwania odpadów komunalnych: 

 
10,82 zł za pojemnik o pojemności 0,06 m3, za jednokrotny wywóz 
12,82 zł za pojemnik o pojemności 0,11 m3, za jednokrotny wywóz
14,02 zł za pojemnik o pojemności 0,12 m3, za jednokrotny wywóz
21,82 zł za pojemnik o pojemności 0,24 m3, za jednokrotny wywóz
74,26 zł za pojemnik o pojemności 1,1 m3, za jednokrotny wywóz

§ 2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stosuje się niższe 
górne stawki opłat za usługi, o których mowa w § 1, w wysokości: 

 
9,62 zł za pojemnik o pojemności 0,06 m3, za jednokrotny wywóz
11,72 zł za pojemnik o pojemności 0,11 m3, za jednokrotny wywóz
12,82 zł za pojemnik o pojemności 0,12 m3, za jednokrotny wywóz
18,62 zł za pojemnik o pojemności 0,24 m3, za jednokrotny wywóz
70,29 zł za pojemnik o pojemności 1,1 m3, za jednokrotny wywóz

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2011 r. ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługę w zakresie opróżniania bezodpływowych zbiorników ścieków, w wysokości 16,28 zł / 1m3 plus cena 
wynkająca z obowiązującej taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 4. Opłaty wymienione w §1, §2 i §3 niniejszej Uchwały nie zawierają podatku VAT. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 6. Tracą moc: uchwała Nr XXIII/183/08 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 24 listopada 2008 r.w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresieodbierania, 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, uchwała Nr XXIV/197/08 Rady Miejskiejw Zawadzkiem 
z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicielinieruchomości 
za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem. 



Id: EMMUT-LJLGN-SDFRG-YVWSX-XSUKW. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

Zbigniew Sworeń


